
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 

STAROSTY RACIBORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania osoby przebywajacej w domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 97 ust. 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam, w roku 2023, średni miesięczny koszt utrzymania osoby przebywającej w domu dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, Domu dla Matek z Dziećmi „MAJA” w Raciborzu przy ulicy 

Sempołowskiej 5, prowadzonym na zlecenie Powiatu Raciborskiego przez Stowarzyszenie Przyjacół 

Człowieka „TĘCZA” – 2 162,00 zł. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie Wicestarosta. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Bazie Rejestrów Urzędowych na stronie internetowej www.bip.powiatraciborski.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
wz. Starosty 

Wicestarosta  

Marek Kurpis 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2555


		2023-03-24T09:56:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




